利用カード番号

受付者

返却日 　　　　年　　月　　日 確認印

前橋市立図書館長　あて

　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　  代表者名

　　　　　　　申請者　氏　名

返却日

受付窓口

　　　用舞台スタンドは１５日以内です。

利 用 場 所

上記のとおり利用したいので申請します。

　　　　年　　月　　日 確認印

　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）

　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

２　紙芝居用舞台・紙芝居用舞台スタンド

貸 出 期 間 １　絵本・紙芝居

　　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

様式第７号の１

絵本・紙芝居等団体貸出申請書

　　　各分館は合計で２０冊です。

注２　大型紙芝居、大型紙芝居用舞台はこども図書館と５分館

　　　（上川淵、桂萱、南橘、元総社、大胡）のみで貸出ます。

貸 出 資 料 資料番号と種類に○をつけ、冊数を記入してください。

１　絵本　　　　・大型　　冊（５冊まで）　・標準　　　冊

２　紙芝居　　　・大型　　冊（３冊まで）　・標準　　　冊

３　紙芝居用舞台　　　　　・大型　　　・標準

４　紙芝居用舞台スタンド（こども図書館のみ）

５　パネルシアター舞台（こども図書館のみ）

６　拍子木

７　その他

　　　　年　　月　　日受付日

　　　　　　　　　　　住　所

注３　絵本・紙芝居の貸出期間は３０日以内、紙芝居用舞台・紙芝居

注１　絵本・紙芝居の貸出点数は本館・こども図書館は合計で５０冊、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　年　　月　　日